
Collège d’Audenge

Matin

Midi et Soir

Ligne  scolaire 310
Destination

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
AUDENGE Collège Jean Verdier 12h05 17h05

LANTON

Hôtel de Ville 12h15 17h15
Paul Gauguin 12h17 17h17
Le Roumingue 12h19 17h19
Guynemer 12h22 17h22
Cassy 12h24 17h24
Stade 12h26 17h26
Croix de Taussat 12h28 17h28
Taussat 12h30 17h30
Chapelle Saint-Louis 12h34 17h33

Commune Nom arrêt LàV

LANTON

Chapelle Saint-Louis 7h20
Taussat 7h22
Croix de Taussat 7h24
Stade 7h26
Cassy 7h27
Guynemer 7h32
Le Roumingue 7h35
Paul Gauguin 7h39
Hôtel de Ville 7h41

AUDENGE Collège Jean Verdier 7h50

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Collège d’Audenge

Matin

Midi et Soir

Ligne  scolaire 311
Destination

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
AUDENGE Collège Jean Verdier 12h05 17h05

LANTON

Les Petits Oiseaux 12h20 17h20
Lenan 12h21 17h21
Les Parguines 12h24 17h24
Place des Sports 12h27 17h27
Les Fougères 12h29 17h29
Les Marines 12h31 17h31
La Palombière 12h33 17h33
Mer & Soleil 12h35 17h35
Croix de Taussat 12h37 17h37
Taussat 12h39 17h39
Chapelle 12h42 17h42

Commune Nom arrêt LàV

LANTON

Mer & Soleil 7h20
La Palombière 7h22
Les Marines 7h24
Les Fougères 7h26
Place des Sports 7h28
Les Petits Oiseaux 7h33
Lenan 7h34
Les Parguines 7h37

AUDENGE Collège Jean Verdier 7h50

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Midi et Soir

Ligne scolaire 312

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
AUDENGE Collège Jean Verdier 12h05 17h05

LANTON

Hôtel de Ville 12h15 17h15
Le Braou 12h17 17h17
Gabriel Fauré 12h20 17h20
Pont des Chèvres 12h22 17h22
La Bergerie 12h24 17h24
Château d'Eau 12h26 17h26
Huet 12h28 17h28
Les Bruyères 12h30 17h30
Passe du Mouchon 12h32 17h32
Les Aiguilles Vertes 12h34 17h34
Les Bruyères 2 12h36 17h36

Commune Nom arrêt LàV

LANTON

Les Bruyères 7h15
Passe du Mouchon 7h17
Les Aiguilles Vertes 7h19
Les Bruyères 2 7h20
Huet 7h22
Château d'Eau 7h24
La Bergerie 7h26
Pont des Chèvres 7h28
Gabriel Fauré 7h30

AUDENGE Collège Jean Verdier 7h45

Collège d’Audenge
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Midi et Soir

Ligne scolaire 313

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
AUDENGE Collège Jean Verdier 12h05 17h05

AUDENGE
La Houdine 12h15 17h15
Allée des Treys 12h17 17h17

LANTON

Le Roumingue 12h25 17h31
Avenue Guynemer 12h27 17h34
Cassy 12h32 17h36
Stade 12h37 17h38

Commune Nom arrêt LàV

AUDENGE

Lubec 7h20
Hougueyra 7h25
Pablo Neruda 7h30
Braneyre 7h32
La Houdine 7h38
Allée des Treys 7h40

AUDENGE Collège Jean Verdier 7h47

Collège d’Audenge
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin Mercredi Midi et LMJV Soir

Ligne scolaire 320

Commune Nom arrêt M LMJV
AUDENGE Écoles d’Audenge 12h05 17h05

AUDENGE

Pablo Neruda 12h10 17h10
Lubec 12h20 17h20
Hougueyra 12h25 17h25
Braneyre 12h28 17h28

Commune Nom arrêt LMJV

AUDENGE

Lubec 8h10
Hougueyra 8h15
Pablo Neruda 8h19
Braneyre 8h21

AUDENGE Écoles d’Audenge 8h25

Écoles d’Audenge
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026


